Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 24 общеразвивающего вида»

14.11.2023 № 55/1

О наставничестве

ПРИКАЗ

В соответствии с положением о наставничестве МБДОУ «Детский сад № 24

общеразвивающего вида» и с целью оказания методической помощи, содействия

адаптации и профессионального становления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2023/24 учебный год:

 воспитателя младшей группы Скобелеву Г.Н. наставником молодого специалиста

– воспитателя младшей группы Чередниченко Д.С.

2. Наставнику Скобелевой Г.Н.

 разработать план индивидуального наставничества в срок до 28.11.2023;

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным

планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока,

установленного пунктом 1 настоящего приказ;

 представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете.

3. Наставляемому Чередниченко Д.С.

 изучить и использовать опыт наставника в своей работе;

 выполнять задания и рекомендации наставника.

4. Специалисту по кадрам ознакомить с настоящим приказом указанных в нем

работников под подпись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 24»

С приказом ознакомлены:

Скобелева Г.Н.

Чередниченко Д.С.

Л.Н. Салина

		2024-01-15T14:13:53+1200
	САЛИНА ЛЮДМИЛА НИКОЛАЕВНА
	Заведующая, Удостоверяющий центр УФК по Камчатскому краю, серийный номер 00b0f46f93ee894835510b7e3cd427231d, срок действия с 17.02.2023 по 12.05.2024